
Envelope ID Dig|Slgn.org: 858b6f36-c79149c2-ba83-439da5369160

1"EDCJM
Smlouva o sdružených

službách dodávky elektřiny a/nebo plynu
ze sítě NN pro firmy 1/2

Malt. µm .Smlou"aW\ uzwrma Cle .'bk e. 4$&'2®0 Cm
'j UoÉy3 e v 5ůd?dú ;$f Uk 83 Q .. >t v

µjä'ě! |"'!1 mezí

čIslo SMLOUVY SM-22-08012

DODAVATELEM

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13
617 00 Brno - Komárov

lČ 03328325 DIČ CZ03328325

SprAečnost v OR ve4enem u K'ajskeltô sčudu v i3mE.
%af1 ': v1äka. 84451
umupená nu Ukludě plné moci

ZÁKAZNÍKEM

Technické služby Konice, příspěvková organizace
lČ 08736987 DIČ. CZ08736987
jgimž jmémm jedná
Pavel Veselý - ředitel

Aáreisa šidla
Husova 347, Konice 79852
F<oe-spondmCnt adresa
Husova 347, Konice 79852

Mobd Telefôri
E-mad

d

ALTERNAT|VN| KONTAKTY ·

Jméno přijmani
jmen()'a pii jmění

Vzáah TelefÁ' E-mil
1'eltífcm ŕ' mati

r
Předmět 'Smlouvy

, Dodavatel sC zavazuje dodávat Zákazníkovi za podmínek stanovených v této smlouvě do sjednaných odběrných mist (dále jen ,,OM") elektřinu
e a/nebo plyn a zajistit na vlastni jméno a na vlastni Účet služby v elektroenergetice/plynárenstvi a Zákazník se zavazuje za podmínek v této

Smlouvě sjednaných odebírat od Dodavateie ve sjednaném odběrném místě elektřinu a/nebo plyn a zaplatit Dodavateli cenu za dodanou
elektřinu a/nebo plyn a cenu souvisejíc¢h siyžeb @atňovanou v sodadu $ cenovou regulací a dále též DPH, daň z elektřiny, daň z plynu a další
právními předpisy stanovené daně, poplatky a platby. jejichž aktuální výše je uvedena v Produktqyém ceníku. Elektřina a/nebo plyn budQu
dodávánv za podmínek uveclených v.Produktovém ceníku (dále len ,,Prodqkt").

b

PRODUKT A PLATNOST SMLOUVY

Procukt T-Spot Individual
Další smlu'mi ujednáni - .

Doba fraani sŕnluvniho závazku Neúrčito

Nedílnou $oučá$ti této Smlouvy jsou Všeobecné obchodÄi podmínky (dále jen ,,VOP"), produktový ceník a Ceník ostatních služeb. Podpisem
této Smlouvy potvrzujete, že jste se seznámil se všemi těmito dokumenty. -

PLATEBNÍ PODMÍNKY A ZPŮSOB ZASLÁNÍ

PIatU záloh Bankovní převod Vyrovnám přeplatku Převod na účet
Čisb Účtu

PoCatečni výše záloh KČ C¢tňcj$t zäoh

Způsob za,siláni faktur. výzev a dalších právních úkonů Elektronicky

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

Specifikaci od6ěrných je uvedena v příloze této smlouvy.

'jyfovnáni Bankovní převod

TED'JM ~c,r:µt u r n im. (9s7 on
w~m v DR vndanm kj ~1j v mo. emu C. B¢i46i

·, ľ
. .r

o3'äuj?5, Crč 7J5 QG3215 t:
P



Envelope ID DigŕSígn.org: B58b6f36-c79149c2+a83A3%a5369160

Smlouva o sdružených
službách dodávky elektřiny a/nebo plynu

ze sItě NN pro firmy 2/2

Poznámka

Platnost a doba trvání Smlouvy:

Smlouva je platná dneni podpisu obou smWvních stran a účiriná dnem zahájeni dodávky do odběrného místa Zákazníka. Doba trvání
smluvního závazku začíná plynout dnem účinnosti Smlouvy.

Pro případ porušeni smluvních povinnosti sjednaných v této Smlouvě nebo VOP si smluvní strany sjednávají sníluvni pokuty. V případě porušení
závazku neniIt po dobu od zahájeni dodávek elektřiny a/nebo plynu do doby ukončeni Smlouvy jiného dodavatele elektřiny a/nebo plynu a odebírat
po tuto dobu elektřinu a/nebo plyn výlučně od Dodavatele, nebo porušeni závazku neučinit po podpisu této Smlouvy bez jejího řádného ukončeni
žádné jednání, které by umožnilo jinému dodavateh dodávat do sjednaného OM elektřinu a/nebo plyn Zákazníkovi před řádným ukončením jeho
sm|uvníhQ závazku s Dodavatelem, má Dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé OM. V případě, že dojde k ukončeni dodávek
dle této Smlouvy a/nebo k odstoupeni Dodavatele od této Stnlowy, navyšuje se smluvM pokuta za každé OM o součin částky 2 000 Kč a poCtu
kalendálhich měsíců které od okamžiku porušeni zbývají do uplynutl doby, na niž je sjednána Smlouva. V případech. kdy je Smlouva sjednána na
dobu neurčitou, se smluvní pokuta zvyšuje o součin částky 2 000 Kč a čísla 4 za každé OM. Uplatněni smluvnl pokuty nevylučuje uplatněni nároku
Dodavatele na náhradu škody ve výši převyšující smluvní pokutu.

Za na základě moci ;"-'m.,5 dŽďK :"1


